
Bulgaristan (BG) EORI Numarasına Sahip Nakliye Firmaları için Önemli Duyuru

26 Mart 2025 tarihinde Bulgaristan Gümrükler Ajansı Başkanı ve Gümrükler Ajansı yetkilileri ile 
Müşavirliğimiz arasında Avrupa Birliği'nin (AB) İthalat Kontrol Sistemi-2 (Import Control 
System-ICS2) karayolu ve demiryolunda uygulamasıyla ilgili nakliye firmalarımızın erteleme 
talepleri üzerine izlenmesi gereken hususlar hakkında bir toplantı gerçekleştirilmiş ve akabinde 
söz konusu Ajanstan konuya ilişkin detayları içeren bir e-posta Müşavirliğimize iletilmiştir. 

Bu kapsamda Bulgaristan (BG) EORI numarasına sahip nakliye firmaların en geç 31 Mart 2025 
23:59’a kadar erteleme başvurusunda (deployment window) bulunmaları gerekmektedir. 
Bulgaristan Gümrükler Ajansı erteleme taleplerinin sadece e-posta yolu ile kabul edildiğini 
bildirmiştir. Erteleme başvurularını kabul edecek ve işlem yapacak Ulusal Hizmet Masası’nın 
(National Service Desk) e-posta adresi servicedesk@customs.bg olup, gönderilen e-posta sonrası 
firmalara kayıt numarası içeren otomatik bir e-posta iletilecektir. Her bir erteleme başvuru e-
postası tek bir BG EORI numarası içerebilir. Bunun dışında yapılacak herhangi bir işlem 
bulunmamaktadır. Erteleme başvurusunda bulunan tüm nakliyeci firmalar, transit beyannamesinde 
güvenlik ve emniyet verilerini sunmaya devam edecektir. ICS2'ye hazır olmayan veya erteleme 
başvurusunda bulunmayan taşıyıcıların, AB'ye girişlerine izin verilmeyecektir.

Erteleme Başvurusu (Örnek talep):

To whom it may concern,

We have a request for the postponement of ICS2 implementation in Republic of Bulgaria for our 
company to the date of 01.09.2025.

The information of our company submitting the request is provided below.
We kindly ask for your support.

EORI: ….
Name of the company: ….

31 Mart 2025 23:59’a kadar servicedesk@customs.bg adresine erteleme başvurusunda 
bulunmayan nakliye firmalarının bu tarihten sonra yapacakları başvurular kabul edilmeyecektir. 
Erteleme süresi için kesin tarih 1 Eylül 2025 olup, bu tarihten sonra tüm karayolu ve demiryolu 
taşıyıcılarının ICS2 gerekliliklerine uyulması gerekecektir.

İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) ile ilgili bilgi ve talimatlar Bulgaristan Gümrükler Ajansı E-
portalının https://ep.customs.bg/eportal/ adresinde "Belgeler"/ "Güncel belgeler" menüsünde 
"İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2)" bölümünde yayınlanmıştır. ICS2 hakkında bilgiler ayrıca 
AB'nin web sitesinde de yayınlanmaktadır: https://taxation-customs.ec.europa.eu/customs-
4/customs-security/import-control-system-2-ics2-0_en. 


